
 

 

 

PORTARIA Nº 0454, de 24 de março de 2017.  

 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 7.176, de 10/9/97,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - NOMEAR o docente CLAUDIONOR DUTRA NETO, 

cadastro nº 72.000.391-0, lotado no Departamento de Engenharia Agrícola e Solos 

– DEAS, para exercer o Cargo de Chefe de Gabinete, Símbolo DAS-2C, Campus de 

Vitória da Conquista.  

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos a 22/03/2017.  

 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR  

 

 

 

 

 
 

 


